[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ______ 2021 года № ___

О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления на территории городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей городского поселения Мирный от 18.03.2021г. № 11 «Об утверждении порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории городского поселения Мирный Красноярского района Самарской области», Решением Собрания представителей городского поселения Мирный от 06.04.2021г. № 14 «Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления на территории городского поселения Мирный Красноярского района Самарской области», руководствуясь Уставом городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, Решения конференции жителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация городского поселения Мирный ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Мирный» городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области (приложение N 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красноярский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Мирный

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                           И.А. Иголкина

PAGE
1

[image: image1]